



۱۳ خردادماه ۱۴۰۲
شماره (۲۵)

خبرنامه آشان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

اهالی روستای موقوفه حضرت معصومه (س) به پرچم حرم قم متوسل شدند

کاروان سفیران کریمه اهل بیت (س) با حضور در روستای خمه سفلی از موقوفات حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در استان لرستان از خانواده شهدا و اینارگران این روستا تجلیل کردند.



خدام حرم قم به زیارت خواهران حضرت معصومه (س) مشرف شدند

خدام حرم حضرت معصومه سلام الله علیها با سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد در آستان مقدس بی بی خاتونین علیهماالسلام حضور یافتند و مزار زبیده خاتون و رقیه خاتون دختران امام موسی کاظم علیه السلام و خواهران ناتنی بانوی کرامت را زیارت کردند.



توسل به پرچم متبرک حرم حضرت معصومه (س) در بیش از ۴۰ مرکز بین المللی در ۵ قاره جهان

رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت گفت: سفیران کریمه اهل بیت (س) طی دهه کرامت در بیش از ۴۰ مرکز بین المللی از ۵ قاره دنیا حضور یافتند و مراسم جشن ویژه دختران را برگزار کردند.



جشن و شادی در حرم قم به مناسبت میلاد امام رضا علیه السلام

محبان و شیعیان اهل بیت (ع) به مناسبت میلاد امام رضا علیه السلام از نقاط مختلف ایران و دیگر کشورها با سفر به شهر مقدس قم، به زیارت مضجع شریف بانوی کرامت مشرف شده و این مناسبت به به محضر خواهر امام هشتم تبریک گفتند



توسل به پرچم متبرک حرم حضرت معصومه (س) در بیش از ۴۰ مرکز بین المللی در ۵ قاره جهان



ثبت نام ترم تابستان مرکز قرآن و حدیث آغاز شد



رهایی یک زندانی از چوبه دار به برکت حضور سفیران کریمه در زنجان

حرم مطهر در هفته ای که گذشت



ثبت نام ترم تابستان مرکز قرآن و حدیث آغاز شد

ثبت نام ترم تابستان مرکز قرآن و حدیث به صورت حضوری، آنلاین (برخط)، غیر برخط (ویدئویی)، تلفنی و مطالعاتی از ۶ خرداد ماه آغاز شده و تا تکمیل ظرفیت کلاس ها ادامه دارد.

علاقه مندان در ترم جدید با مراجعه به سایت مرکز قرآن و حدیث به آدرس qhkarimeh.com می توانند در رشته های قرآنی و حدیثی، مداحی، تربیت مربی و معارف قرآن و اهل بیت (ع) ثبت نام کنند.

پذیرش علاقه مندان در این دوره ها از گروه سنی ۶ سال به بالا بوده و نوجوانان، جوانان و بزرگسالان خواهر و برادر می توانند در این رشته های قرآنی و معارفی ثبت نام کنند.



همچنین کارگاه روخوانی و درست خوانی قرآن کریم با عنوان «القبای مهربانی» برای گروه سنی نونهال به صورت حضوری و مجازی برگزار شده و نونهالان با ثبت نام در این کلاس قرآنی ضمن آشنایی با القبای فارسی و عربی قرآن، در قالب بازی و سرگرمی سور مختلف قرآنی را فرا گرفته و با گذراندن دوره و موفقیت در آزمون پایانی دوره گواهینامه پایان دوره از سوی مرکز به آنها اعطا می شود.

لینک ثبت نام حضوری برای علاقه مندان edu.qhkarimeh.ir/lessons/grade است و لینک ثبت نام مجازی quran.qhkarimeh.ir/lessons/grade است.

علاقه مندان و فراگیران قرآنی برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد دوره های می توانند با شماره ۰۲۵۳۷۱۷۵۵۳۰ (واحد برادران) و شماره ۰۲۵۳۷۱۷۵۵۰۵ (واحد خواهران) تماس بگیرند و شماره تماس برای کسب اطلاعات در مورد دوره های مجازی نیز شماره ۰۲۵۳۷۱۷۵۵۱۵ است.

اهالی روستای موقوفه حضرت معصومه (س) به پرچم حرم قم متوسل شدند

کاروان سفیران کریمه اهل بیت (س) در استان لرستان در اجتماع مردم روستای خمه سفلی که از موقوفات حرم مطهر بانوی کرامت است حضور یافتند.

مردم روستای خمه سفلی طی مراسم جشنی که به مناسبت دهه کرامت و روز دختر برگزار شد به پرچم متبرک حرم مطهر بانوی کرامت که همراه سفیران کریمه اهل بیت (س) به این روستا آمده بود ابراز ارادت کردند.

همچنین به مناسبت دهه کرامت از خانواده های شهدا و ایثارگران روستای خمه سفلی توسط خادمان حرم مطهر بانوی کرامت تجلیل شد.

پذیرایی از زائران حرم بانوی کرامت در سالروز میلاد امام رضا (ع)

به همت اداره خدمات اماکن حرم مطهر بانوی کرامت در عصر روز میلاد امام رضا علیه السلام در چایخانه های حرم مطهر با توزیع غذای گرم، بستنی، شربت و شیرینی از زائران پذیرایی شد.

سعید اسدی رئیس اداره خدمات اماکن حرم مطهر بانوی کرامت در این رابطه اظهار کرد: در شب میلاد امام رضا علیه السلام در چایخانه های حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها با توزیع ۲ هزار پرس غذای گرم، ۱۲ هزار لیوان شربت، ۳ هزار عدد شیرینی و ۴ هزار لیوان چای از زائران این آستان مقدس پذیرایی شد.

وی گفت: در عصر و شام روز میلاد امام رضا علیه السلام نیز چایخانه حضرتی حرم بانوی کرامت با حضور بیش از ۴۰ خادم فعال بوده است؛ در چایخانه صحن پیامبر اعظم (ص) با بستنی، شربت و چای و در چایخانه صحن جواد الائمه علیه السلام با توزیع شربت، شیرینی و چای از یک ساعت به اذان مغرب تا دو ساعت بعد از اذان مغرب از زائران پذیرایی شد.

رهایی یک زندانی از چوبه دار به برکت حضور سفیران کریمه در زنجان

به برکت حضور کاروان سفیران کریمه اهل بیت (س) در زندان های زنجان ۵ زندانی آزاد شدند و یک زندانی محکوم به اعدام نیز با رضایت اولیای دم از چوبه دار رهایی یافت.

به مناسبت ایام دهه کرامت و میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها سفیران کریمه اهل بیت (س) به همراه پرچم متبرک حرم مطهر بانوی کرامت در زندان مرکزی زنجان حضور یافتند و به یمن حضورشان و با مساعدت مسئولان قضایی استان زنجان ۵ زندانی از زندان های زنجان و اندرزگاه نسوان آزاد شدند.

از دیگر برنامه های سفیران کریمه اهل بیت (س) در استان زنجان شرکت در جشن تکلیف فرزندان دختر کارکنان زندان های زنجان بود و این دختران عبودیت خود را زیر پرچم متبرک آستان مقدس بانوی کرامت آغاز کردند.

در این راستا در سالروز میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها خانواده شهدای منتسب به کارکنان زندان های زنجان نیز میزبان سفیران کریمه اهل بیت (س) بودند.

گفتنی است به برکت حضور سفیران کریمه اهل بیت (س) در استان زنجان خانواده مقتولی در شهرستان ابهر برای رهایی یک زندانی از چوبه دار رضایت دادند.

توسل به پرچم متبرک حرم حضرت معصومه (س) در بیش از ۴۰ مرکز بین المللی در ۵ قاره جهان

کمال ثریارادکانی رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت در گفت و گویی خبری اظهار کرد: سفیران کریمه اهل بیت (س) به مناسبت دهه کرامت و برگزاری جشن میلاد حضرت معصومه سلام علیها و دهه کرامت در بیش از ۴۰ مرکز بین المللی از پنج قاره حضور یافتند.

وی گفت: حضور در برنامه جشن مرکز اسلامی توحید کشور نروژ و اجرای برنامه جشن برای زنان تازه مسلمان شده در منطقه اسکاندیناوی، حضور در شهر کینشاسا کشور کنگو و برگزاری مراسم جشن ویژه ولادت حضرت معصومه سلام الله علیها و دهه کرامت در این کشور، حضور در شهر دبی کشور امارات برای برپایی جشن دهه کرامت و برگزاری جشن باشکوه دخترانه و جشن تکلیف دختران در شهر احمدآباد ایالت گجرات هندوستان و همچنین بمبئی هندوستان از فعالیت های بین المللی سفیران کریمه در دهه کرامت بود.

رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت افزود: همچنین سفیران کریمه اهل بیت (س) در جشن تکلیف ویژه دختران در شهر مارنئولی گرجستان شرکت کردند و در کشور تایلند نیز با همکاری موسسه عالی آموزشی المهدیه در شهر بانکوک تایلند مراسم جشنی با حضور اساتید، فارغ التحصیلان، طلاب، زنان تاثیرگذار تایلندی غیر مسلمان و عموم شیعیان برگزار کردند.

وی ابراز کرد: برگزاری جشن های دخترانه در مرکز رسول اکرم دندینانگ، حسینیه شهدا شهر تباقوس و مراکز اسلامی شهر ملبورن از جمله برنامه های سفیران کریمه در کشور استرالیا بود. ثریارادکانی ادامه داد: سفیران اعزامی حرم مطهر بانوی کرامت به همراه پرچم متبرک آستان مقدس فاطمی در کشور لبنان نیز برنامه هایی از جمله دیدار با فرماندهان حزب الله، حضور در جشن دخترانه، دیدار با علمای لبنان و غبارروبی در مضع شریف سیده خوله دختر امام حسین علیه السلام را اجرا کردند.

وی خاطر نشان کرد: همچنین سفیران کریمه اهل بیت (س) در شهر دمشق کشور سوریه نیز حضور یافتند و حضور در جمع رزمندگان جبهه مقاومت، دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم سوریه، حضور در جشن تکلیف دخترانه، دیدار با نماینده مقام معظم رهبری در سوریه، حضور در نماز جمعه مصلی سیده زینب سلام الله علیها و غبارروبی مضع شریف سیده رقیه سلام الله علیها از جمله فعالیت های سفیران کریمه در این کشور بود.

رئیس اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت افزود: حضور پرچم سفیران کریمه در کشور انگلستان و برگزاری مراسم های مختلف در مراکز اسلامی و مساجد کشور انگلستان، حضور در شهر کوالالمپور کشور مالزی، حضور در شهرهای کراچی، قصور، شکارپور، جنگ، ملتان و شهرهای دیگر کشور پاکستان و برگزاری جشن دهه کرامت در شهر زامبوانگا فیلیپین نیز توسط سفیران کریمه در دهه کرامت انجام شد.

خادم حرم قم به زیارت خواهران حضرت معصومه (س) مشرف شدند

خادم حرم حضرت معصومه سلام الله علیها با سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد در آستان مقدس بی بی خاتونین علیهما السلام حضور یافتند و مزار زبیده خاتون و رقیه خاتون دختران امام موسی کاظم علیه السلام و خواهران ناتنی بانوی کرامت را زیارت کردند.

حضور در جشن روز دختر در حسینیه ثارالله سپاه پاسداران شهرستان کهگیلویه، حضور در جمع مردم روستای کلات، حضور در حوزه علمیه خواهران شهر دهدشت، حضور در شهر سوق، حضور در جمع دانشجویان دانشگاه آزاد دهدشت، حضور در خانه پدر شهید شفیعی نژاد و حضور در زندان مرکزی شهر دهدشت از جمله فعالیت های سفیران کریمه در استان کهگیلویه و بویر احمد بوده است.

تقدیر از جانباز ۷۰٪ دفاع مقدس و مادران شهدا، عیادت از بیماران، غبارروبی مزار شهدا از دیگر فعالیت های سفیران کریمه در شهر دهدشت استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است.

سفیران کریمه اله بیت در استان کهگیلویه و بویراحمد مورد استقبال مردم شهرستان مارگون نیز قرار گرفتند و با امام جمعه شهرستان مارگون دیدار کردند.

همچنین سفیران کریمه اهل بیت (س) به روستای امامزادگان بی بی خاتونین علیهما السلام معروف به خواهران ناتنی حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها نیز سفر کردند.

دو خواهر به نام های مبارک زبیده خاتون و رقیه خاتون که از اولاد امام کاظم علیه السلام هستند و در اواخر قرن دوم و اوایل قرن سوم هجری هنگامی که برای دیدار حضرت امام رضا علیه السلام از حجاز به ایران و از راه بهبهان به شیراز عازم توس بودند، به دستور مأمون کاروان علویان مورد تهاجم دشمن قرار گرفتند و هر کدام در نقطه و مکانی به شهادت رسیدند.



تجلیل سفیران کریمه اهل بیت (س) از خانواده شهید آرمان علی وردی



گل آرایی صریح کریمه اهل بیت (س) به مناسبت میلاد امام هشتم (ع)



میزبانی پرشور مردم شهرستان قروه کردستان از سفیران کریمه اهل بیت (س)



دیدار مسئولان فرهنگی آستان مقدس قم با ابتلا اعرافی مدیر حوزه های علمی

تصاویر برگزیده